[image: image1.png]CEDICA-RS

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO n° 105/13

Dispõe sobre projeto suplentes classificado para o Edital 001/2013 com recursos oriundos do Fundo Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – FECA.

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDICA/RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei n° 9.831/93 e por maioria absoluta de seus membros, resolve:

Aprovar o projeto suplente classificado por ordem da media das notas para o Edital 01/2013, sendo projeto de entidades/órgãos com recursos oriundos do Fundo Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – FECA, conforme nome de suplente abaixo:
	Nº
	Município
	Proponente
	Projeto
	Valor
	Nota

	229
	Bento Gonçalves
	Circulo Operário Bento Gonçalves COBG
	Educação e Transformação
	79.930,00
	3,57

Sessão Plenária Ordinária nº 330/13 do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDICA/RS, realizada no dia 29 de outubro de 2013.

Porto Alegre, 29 de outubro de 2013.

[image: image1.png]
Dalva Franco
Presidente do CEDICA.
PAGE
1

[image: image2.emf]